
                  令和４年１２月２１日 

各 位 

 

弊社本店での新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 

この度、弊社本店在席の従業員１人が新型コロナウイルスに感染していることが確

認されましたので、弊社の状況及び対応についてお知らせいたします。 

 

当該従業員の一人は、１２月２０日（火）に発熱し、同日医療機関にてＰＣＲ検査を行

った結果、２１日（水）に陽性と判定されました。当該従業員は、１２月２０日（火）より自

宅待機としております。 

また、勤務中はマスクの着用・アルコール消毒等の予防対策を施しておりました。 

 

尚、当該従業員の陽性判定に伴う弊社の対応につきましては、社内での検証と抗

原検査等を行い、当社社員間での濃厚接触者の該当者は無いと判断されたため、通

常営業を行っております。 

 

今回の件では、お客様・関係者のみならず、地域社会の皆様にも多大なご迷惑とご

心配をおかけすることとなり、心より深くお詫び申し上げます。 

 

今後も状況が変わる場合には、その都度、速やかに情報を開示していくと共に、お

客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

トヨタカローラ帯広 株式会社 

本社 管理部：０１５５－２５－５１２１ 

受付時間 ９：００～１７：３０ 

＊弊社の休業日には受付できませんのでご了承ください。 


